
Службени гласник
Града Бијељина

Година XLIX  13. фебруар 2013. године  БРОЈ 3 / 2013

          На основу члана члана 72.Закона о локалној самоуправи  
( ‘’ Сл. гласник РС’’, број: 101/04 и 42/05) и члана 4.  Закона 
о јавним набавкама Босне и Херцеговине  ( “Сл. гласник 
БиХ”, број: 49/04, 19/05, 52/05, 92/05, 08/06, 24/06, 70/06, 
12/09 и 60/10)  и члана 6. Правилника о јавним набавкама 
роба, услуга и радова (‘’СЛ.гласник општине Бијељина’’, 
број:01/07), Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ДОНОШЕЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА ЈАВНИХ 

НАБАВКИ ЗА 2013. ГОДИНУ

I

 Доноси се  Годишњи  план јавних набавки за 2013. 
годину.

II

 Годишњи план јавних набавки за 2013. годину је

 саставни дио ове Одлуке.

III

 Непосредни руководиоци организационих 
јединица Административне службе Града Бијељина 
су одговорни за реализовање Годишњег плана јавних 
набавки за 2013. годину, у складу са дјелокругом рада сваке 
организационе јединице.

IV
 
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, и биће 
објављена у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-16/2013
Бијељина 
Датум: 31. јануар 2013. године

Република Српска
ГРАД БИЈЕЉИНА
ГРАДОНАЧЕЛНИК

ГОДИШЊИ ПЛАН
ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА  2013. ГОДИНУ

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

1.   
 
 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max 

 
 

   

 
 

 - 
 

 

 
 

 
 - 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

:  
 

  /
  

  
 

 
 

 
  

 
   

   
   

   
 3

  
 

 / 
  

. .-
 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
 

  

1. 

 
 1 

   
  
 , 

 
  

 , 
  

 ,  
 , 

    
2014.  

-0
1 

(2
 

) /
13

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

85.000,00 
 

 
 
 
 

 
2013. 

 
 

 
 
 

31.12.2014. 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
2014. 

 
0005120 

412 700-1 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
  

 
  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
2013. 

 

 
 2 

   
  

  2014. 
 

87.000,00 

 
 
 

 
2014. 

 
0005120 

412 900-3 



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 2 13. фебруар 2013.

2. 

 
  „STRAWBERRY 

TREE“ ( Strawberry drvo- 
strawberry drvo black) 

-0
2 

/1
3 

 
 

 
58.674,00 

 –
     

2013. 
 

 2013. 
    

 
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 

 
 

   

 
 

2013. 
 

3. 
   

   
  

 -0
3/

13
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

23.274,00 

 
 

2013. 
 

 2014. 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 

 
  

   
  

 
 
 

 
2013. 

 

4. 

 
    

  
   

 -0
4 

/1
3 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

23.274,00 

 
2013. 

 

  
2013.  

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 

 
  

   
  

 
 
 

 
 

 2013. 
  

5. 

 
  

  
  

 ( -
) 

 -0
5 

/1
3 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

78.233,00 

 –
 

2013. 
 

 
2013.  

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

      
 

 
  

 
  

 

 
 
 
 

 
 

 2013. 
  

6. 
 

  
 

 -0
6/

13
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

6.318,00 

 
 

2013. 
 

  2014. 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 

 
  

   
  

 
 
 

 
 

 2013. 
  

7. 
  

    
/  

 -7
/1

3 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

63.290,00 
 2013. 

 
  

2013.  

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 

 
   

 
 
 
 

 
          

2013. 
  

8. 

 
  

   
 (    

) 

 -0
8/

13
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

21.900,00 

 
2013. 

 

 2014. 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 

 
 

  
 

  
  

 
 
 
 

 
 

 2013. 
  

9 . 

 
 1 

 -
   

“  “  
 

 -9
 (2

 
) /

13
  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 

48.678,00 
 

  2013. 
 

  
2013.  

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

  
  

 
 

 

 
  

 

 
 
 
 

 
 

 2013. 
  

 
 2 

 -
   “  

“   

 
 

 
 
 98.573,00 

 

10. 

   
  

   
  

    

 -1
0/

13
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

47.000,00 

 
 

2013. 
 

 
2013.  

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
2013. 

 
0005120 

412 700-1 
 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 
 

 
 2013. 

  

11.    -1
1/

13
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

20.000,00 

 
2013. 

 

 
2013.  

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

2013. 
 

0005120 
412 700-1 

 

 
 
 
 
 

 

  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 2013. 
  



Број 3 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

12.  
   -

...
/1

3 

 / 
 / 
 

         ! 

13. 

   
 
 

   ,   
   

  10% 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

                2013.  ! 

2.     
 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max 

 
 

   
 

 
 - 

 
 

 
 

 
 - 

  

 
 

 
 

  
 

 
:  

 
  /

  
  

 
 

 
 

  

 
   

   
   

  
 3

  
 

 / 
  

. .-
 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
 

  

1. 

   
  

  
  2013. 

 

-0
1/

13
 

 30.000,00 

-
 

2013. 
 

 
2013.   

  
2013. 

0005110 
412700 -1 

  
 

 
 

 
 

 
  

   
  

 2013. 
 

2.  
  -

-..
./1

3 

 / 
 / 
 

         ! 

3. 

 
   

 
 

   ,   
   

  10% 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

                2013.  ! 

3.       
 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max 

 
 

   

 
 

 - 
 

 

 
 

 
 - 

  

 
 

 
 

  

 
 

:  
 

  /
  

  
 

 
 

 
  

 
  

 3
  

 

 / 
  

. .-
 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
 

  

1. 

   
   

 2013, 2014.  2015. 
 

-0
1/

13
 

 1.050.000,00 

-
   

2013. 
 

  
2015.   

  2013.  
350.000,00 

  2014.  
350.000,00 

  2015. 
350.000,00 
0005150 

412 200-2 

 

 
 

 
 

 

 -  
  

   
    

(
  

) 

 2013. 
 

2. 

  
   

   2013. 
 

-0
2/

13
 

 100.000,00 

-
   

2013. 
 

  
2013.   

 2013. 
0005150 

412 200-3 
 

 
 

 
 

 

 
   

   

 2013. 
 

3.  
  -

-..
./1

3 

 / 
 / 
 

         ! 

4. 

 
   

 
 

   ,   
   

  10% 
 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

                2013.  ! 



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 4 13. фебруар 2013.

4.     
 

 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max 

 
 

   

 
 

 - 
 

 

 
 

 
 - 

  

 
 

 
 

  
 

 
:  

 
  /

  
  

 
 

 
 

  

 
  

 3
  

  

 / 
  

. .-
 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
  

 

    2013. ,   : 02/2-050-2-19/13  31.01.2013.  

1.  
  -

-..
./1

3 

 / 
 / 
 

         ! 

2. 

 
   

 
 

   ,   
   

  10% 
 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

                2013.  ! 

5.   -        

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max  

 
   

 
 

 - 
 

 

 
 

 
 - 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

: 
 

  /
  

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 

 /  
 . .-

 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
  

 

1. 
 

, 
  

  
  

  
 

  
  

 1 
,  

   
   

  -0
1(

2 
)/1

3 

 

695.000,00 

 
 

 2013. 
 

 

 
 

 2014. 
 

 

 

 2013.  
240.000,00  

 2014. 
455.000,00 
0005170 

412800-02 
 

 

 
 

-
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

  
 (

 
 

) 

 
 2013.  

 2 
  

  
400.000,00 

 
 

 2013.  
 

 

 
 

2014.  
 

 

 

 2013. 
170.000,00 

 2014. 
230.000,00 
0005170 

412800-02 

 

 
  

 
 

2. 

 
  

,  
,  
, , 
   

  
 

-0
2/

13
 

 25.000,00 

 
 

 
 2013.  

 
 

 
 

 
2013.  

 
 

 

 
 2013. 

0005170 
412800-02 

 

  
 

-
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

  
 

 
 

  2013. 
 

3. 

 
  

   
  

  
 

(     
  ) 

 

-
03

(
...

,..
.

)/1
3 

 
 

250.000,00 
 

 
 

2013.  
 

 

 
 

2013.  
 

 

 

 2013. 
0005170 

511100-34 
   

 8
0%

   
 

  2
0%

  
 

 
 

-
 

 
 

 
 

 

 
  
 

 

 
 

 2013. 
 



Број 3 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

 

4. 
  

   
 

-0
4/

13
 

 115.000,00 
 

2014.  
 

 
  

2015.  
 

 

 

 2014. 
100.000,00 

 2015. 
15.000,00 
0005170 

412800-01 
 

  
 

-
 

 
 

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 2013. 
 

5. 

 
 -
  
   

   
  

 (   
   ) 

 
 

-0
5/

13
 

 40.000,00 
   

2013.  
 

 
 

 
2013.  

 
 

 

 2013. 
0005170 

412800-02 
 

  
 

-
 

 
 

 
 

 

 
  

  

 
  

 
 

. 4
9.

 
 

 
 

, 
 

 
.

.
 

.9
8/

04
 

 9
1/

06
. 

 .2013. 
 

 

6. 

  
   

  
 , 
   

  
 

-0
6/

13
 

 30.000,00 

 
  

 2013.  
 

 

 
 

2013.  
 

 

 

 2013. 
0005170 

412800-02 
 

  
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 2013. 
 

7. 
  

   
  

 0
7/

13
 

 20.000,00 
  

2013.  
 

 
2013.  

 
 

 2013. 
0005170 

412800-02 
 

  
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

  
 

   
  

 2013. 
 

 

 

8. 

 
 
 
 
 

   
  

 
 
 
 

-0
8/

13
 

 100.000,00 
 

  2013.  
 

  
2013.  

 
 

 2013. 
0005170 

412800-02 
 

  
 

-
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
. 4

9.
 

 
 

 
,

 
 

.
.

 
.9

8/
04

 
 

91
/0

6.
91

/0
6.

 

  2013.  
 

9. 

   
,  

,  
,  
   

    

-9
/1

3 

 5.000,00 
   

2013.  
 

 
2013. 

  
 

 2013. 
0005170 

412800- 02 
  

 
-

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
    

 
2013.   

10. 

   
   

    
  

" "   
  

  
" "   

-1
0/

13
 

 50.000,00 

 
 

2013.  
 

 

 
2014.  

 
 

 2013. 
30.000 KM 

 2014. 
20.000 KM 

0005170 
511100-34 

  
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

  
    

 
2013.   

11. 

  
-

  
   

 

-1
1/

13
 

 200.000,00 
   

2013. 
   

 
   

2013.  
 

  

 

 2013. 
0005170 

513100-30 
 

  
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

j 
 2013. 

 

 

12. 

 
 

   
  

   
 

 

-1
21

3 

 40.000,00 
  

2013.  
  

 
   

2013. 
 

  

 

 2013. 
0005170 

513100-30 
 

  
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 
 2013. 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 6 13. фебруар 2013.

 

17. 

   
   

  
   

-1
7/

13
 

 20.000,00  2013.  
 

 
 

2013.  
 

 
  2013. 

0005170 
412800-2 

 

 
 

-
 

  
  

 
 

 

 
 

  
   

 2013.  
 

18. 

  
   

  
  

 

-1
8/

13
 

 520.000,00  2013.  
 

 2015.  
  

  2013. 
20.000,00 

  2014. 
400.000,00 

  2015. 
100.000,00 
0005170 

511100-10 

 
50

%
 

. 
 

 
 

 

 
 

-
 

 

 
 

  
 

  

  2013.  
 

19. 

  
   

  
  

 

-1
9/

13
 

 210.000,00  2013.  
 

 2015.  
  

  2013. 
10.000,00 

  2014. 
140.000,00 

  2015. 
60.000,00 
0005170 

511100-10 

 
50

%
 

. 
 

 
 

 

 
 

-
 

 

 
 

  
 
 

  

  2013.  
 

20. 

  
   

  
  

 

-2
0/

13
 

 50.000,00  2013.  
 

 
 

2013.  
 

 
  2013. 

0005170 
511100-10 

 

 
 

-
 

  
 

  
 
 

 
 

    
   

   2013.  
 

21. 

   
  

  
  

-2
1/

13
 

 35.000,00  2013.  
 

 
 

2013.  
 

 
  2013. 

0005170 
511100-10 

 

 
 

-
 

  
 

  
 
 

 
 

    
   

   2013.  
 

 

13. 

 
  

  
 

   
  

 

-1
3/

13
 

 40.000,00 
   

2013.  
  

   
2013. 

 
 

 2013. 
0005170 

513100-30 
 

  
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

  
 2013. 

 

14. 

 
 

 
 

   
  

 

-1
4/

13
 

 40.000,00 
  

2013.  
  

   
2013. 

 
 

 2013. 
0005170 

513100-30 
 

  
 

-
 

  
 

 
 

 

 
 

 
   

 
 2013. 

 

15. 

 
 

  
  

   
  

-1
5/

13
 

 550.000,00 
   

2013. 
     

   
2013. 

   
 

 2013. 
140.000,00 
0005170 

513100-30 
 2013. 

410.000,00 
0005170 

511100-11  
 

 

 
 

-
 

 

  
 

  

  

  
 2013. 

 

16. 

  
,   

    
  

-1
6 

(
..

)/1
3 

 140.000,00 

 
 

2013.  
 

 
 
 

   
2013.  

 
 
 

 

 2013. 
0005170 

513100-30 
 

 

 
 

-
 

 

  
 

 
 

  

 
2013. 

 

 

22. 

 
   

  
  

   
 

 ( .   
     

 ) 

-2
2/

13
 

 20.000,00  2013.  
 

 
 

2013.  
 

 
  2013. 

0005170 
511100-10 

  
 

-
 

 

 
 

 
 

 
 

    
   

   2013.  
 

23. 

 
   

  
  

  
  

-  
-  

 
 (   

  
) 

 

-2
3/

13
 

 10.000,00  2013.  
 

 
 

2013.  
 

 
  2013. 

0005170 
511100-10 

 

 
 

-
 

  
 

 
 

 
 

   
 

  
 

   2013.  
 



Број 3 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

 

24. 

- 
 

 
 

  
 

 
  
  

 
 

 1 
 - 

 
 

  - 
  

  
 

-2
4(

4
)/1

3 

 49.400,00 

 
  2013.  

 
 

 
 

2013.  
 

 

 
 2013. 

0005170 
412800-5 

 

 
 

-
 

 

 
 

 
 

 2013. 
 

 

 2 
 - 

 
 

  - 
  

  

69.600,00 

 3 
 - 

 
 

  - 
   

  

31.000,00 

 4 
 - 

 
 

  

40.000,00 

25. 

  
 
 
  

  
 

-2
5/

13
 

 45.000,00 

 
  2013.  

 
 

 
 2014.  

 
 

 

 2013. 
30.000,00 

 2014. 
15.000,00 
0005170 
412800-5 

 

 
 

-
 

 

 
 

  
 

    
   

  2013. 
 

26. 
 

 
 

  
 

  
  

  
  

 
1 

   
  

 
    
   

  

-2
6(

2
)/1

3 

 

80.000,00 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  2013.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
2013.  

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 2013 

0005170 
412800-5 

 
 

 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

  2013. 
 

2 
      

(   
 

)   
 

    
   

  

35.000,00 



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 8 13. фебруар 2013.

29. 

 
   

 
 
  

  
 

 
 1 

   
 

  
  

   
  

 
 

-2
9(

2 
)/1

3 

 

45.000,00 

 
  

2013.  
 

 

 
 

2013.  
 

 

 
 2013. 

0005170 
412800-5 

 

 
 

-
 

 

 
 

 
 

 2013. 
 

 2 
   

 
  
  

  
 

   
  

 

50.000,00 

30. 

 
   

  
 
 

  

-3
0/

13
 

 20.000,00 

 
  

2013.  
 

 

 
 

2013.  
 

 

 
 2013. 

0005170 
511100-10 

 

 
 

-
 

 

 
 

 
 

    
   

 2013. 
 

 
27. 

 
  

  
 

 
   

  
 

 
 1 

        
(  )  

   
   

 
 

-2
7(

2
)/1

3 

 

80.000,00 

 
  

2013.  
 

 

 
 

2013.  
 

 

 
 2013. 

0005170 
412800-5 

 

 
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 2013. 
 

 2 
        

(  )  
   

  
 

   
  

85.000,00 

28. 

   
 
 
  

  
 

-2
8/

13
 

 55.000,00 

 
  2013.  

 
 

 
  2014.  

 
 

 

 2013. 
40.000,00 

  2014. 
15.000,00 
0005170 
412800-5 

 

 
 

-
 

 

 
 

 
 

   
   

 2013. 
 



Број 3 - Страна 9Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

31. 
 
 

- 
  

 
 

  
  

1 
 - 

 
 

  -  
  

 
-3

1(
5

)/1
3 

    

20.000,00 

  2013.  
 

 

 
 

2013.  
 

 

 
 2013. 

0005170 
412800-5 

 

 
 

-
 

 
 

 
 

 

 
   

 

  
 2013. 

 

2 
 - 

 
 

  - 
  

-1  
 

 
15.000,00 

3 
 - 

 
 

  - 
 

  
 

15.000,00 

4 
 - 

 
 

  - 
  

-2  
 

15.800,00 

5 
 - 

 
 

  -  
  

 

14.200,00 

32. 

 - 
  

   
  

  
 

 
 1 

 -  
   

  
-  

 

-3
2(

4 
)/1

3 

 

16.300,00 

 
 

Maj   2013.  
 

 
 

 
 
 

 
2013.  

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 2013. 

0005170 
412800-5 

 
 

 
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
   

 

 2013. 
 

 2 
 -  
   

  
-  

 

25.300,00 

 3 
 -  
   

  
-  

 

23.400,00 

 4 
   

  
 

 

40.000,00 

 2013. 
0005170 

412800-02 
 

 
  

  



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 10 13. фебруар 2013.

 

35. 

   
  

  
   

 

-3
5/

13
 

 10.000,00 
 

  2013.  
 

 
 
 

 
2013.  

 
 

 
 2013 

0005170 
511100-10 

 
 

 
-

 
 

 
 

  
 

   
   

 2013. 
 

36. 

 
  

 
    

 

 - 
36

 
(

...
.

)/1
3 

 250.000,00 

 
 2013.  

 
 

 
 

2013.  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

-
 

 

 
 

  

 2013. 
 

37. 

  
  

 
 

  

 –
 3

7 
(

...
.

)/1
3 

 150.000,00 

 
 2013.  

 
 

 
 

2013.  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

-
 

 

 
 

  

 2013. 
 

38. 

  
  

  700 , 
  3. 

 - 
38

 
(

...
.

)/1
3 

 130.000,00   2013.  
 

 
2013.  

 
 

 2013 
0005170 

511100- 2  
 

 
 

-
 

 

 
 

 

  

 2013. 
 

39. 

  
   

   
  1500 , 

  
"    

" 

-3
9 

(
..

)/1
3 

 90.000,00   2013.  
 

 
2013.  

 
 

 2013 
0005170 

511100 -3 
 

 
 

-
 

 

 
 

 

  

  2013.  
 

40. 

  
 
, 

  
"    

" 

-4
0 

(
..

)/1
3 

 70.000,00   2013.  
 

 
2013.  

 
 

 2013 
0005170 

511100 -3 
 

 
 

-
 

 

 
 

 

  

  2013.  
 

41. 

,   
  

   , 
 " " 

-4
1/

13
 

 50.000,00 
 

  2013.  
 

 
 

2013.  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

-
 

 

 
 

 
  

 
   

 2013.  
 

 

33. 

 
 

   
  
   

 2013/2014 
 1 

  
   

2013/2014 -  
 
  

   
    

   -3
3(

2
)/1

3 

 

130.000,00 

  
2013.  

 

 
  

2014.  
 

 

 

 2014. 
0005170 
412800-5 

 

 

 
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 2013. 
 

 2 
  

   
2013/2014 -  

 
  

   
   
   

110.000,00 

34. 

  
 , 

, .- . 
    

  
 (   

    

-3
4(

...
,..

.
)/1

3 

 985.000,00 

 
  2013.  

 
 

 
 

 
2013.  

 
 

 

 2013. 
0005170 

511100-11 
590.000,00 

 
 
 2013. 

0005170 
511100-10 
395.000,00 

 

 3
0%

 
 

 
 

 
 

65
5.

00
0,

00
 

 
 

 2
60

.0
00

,0
0 

 
 

 
 

 
 

 3
30

.0
00

 
 

10
0%

 
-

 

 
 

-
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 2013 
 



Број 3 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

42. 

 
 

  
 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

         ! 

43. 

   
 
 

   
,          

  
 

  10% 

-
-..

./1
3 

  / 
 / 
 

                2013.  ! 

6.    
 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max  

 
    

 
 - 

 
 

 
 

 
 - 

  

 
 

 
 

  
 

 
:  

 
  /

  
  

 

 
 

 
  

 
 

 3
  

 

 /  
 . .-

 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
  

 

1. 
K   

  
(6.000.000,00 ) -0

1/
13

 

 

  
3.142.133,00    

30.000,00   
 
 

 

 
–  
2013. 

 

10   
0005150 
413 300 

 
 

 
  

 
  

   
(

 
 

) 

 2013. 
 

2. 

 
 

  
 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

         ! 

3. 

 
   

 
 

   
,            

   
  10% 

 

-
-..

./1
3 

  / 
 / 
 

                2013.  ! 

7.       
 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max 

 

 
   

 
 

 - 
 

 

 
 

 
 

- 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

:  
 

  
/  

  
 

 
 

 
  

 
  

 3
  

 

 /  
 . .-

 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
 

  

1. 
   
   

31.12.2013.    

-0
1/

13
  

 16.000,00  2013. 
 

 
 

 
2013. 

 
 

 
 

 2013. 
416100-4 

 
 

 
   

  

 
 

   
   

 
2013.  

2. 

 

   
    

   
  

   
 

-0
2/

13
 

 40.000,00  2013. 
 

 
  

2013. 
 

 

 2013. 
511100-5 
27.000,00 
511200-2  

 2013. 
13.000,00 

 

 

 
   

  

 
 

  
 A

 
A

 

 
2013.  

3. 

   
    

   
  

  

-0
3/

13
 

 90.000,00  2013. 
 

  2013. 
   2013. 

511100-1  

 
   

  

 
 

  
 A

 
A

 

 2013. 
 

4. 
   

  
    

-0
4/

13
 

 41.000,00  2013. 
 

 2013. 
 

 
 

 2013. 
511100-1 

 
 

 
   

  

 
 

  
 A

 
A

 

 
2013.  

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 12 13. фебруар 2013.

5. 
  

   „  
“   

-0
5/

13
 

 70.000,00  2013. 
 

 2013. 
 

 
 

 2013. 
511100-3  

 
   

  

 
 

   A
 

A
 

  2013. 
 

 

6. 
  

   , 
  

-0
6/

13
 

 33.000,00  2013. 
 

 2013. 
  

 2013. 
,  

511100-3 
  

 

 
   

  
 

 
 

   
  

  2013. 
 

 

7. 

   
   

   
  

-0
7/

13
 

 50.000,00  2013. 
 

 2013. 
  

 2013. 
,  

511100-3 
 

 

 
   

  

 
 

  
 A

 
A

 

 
2013.  

 

8. 

  
   

   
    
    

 

-0
8/

13
 

 18.000,00  2013. 
 

 2013. 
  

 2013. 
, 

416100-1  
 

 
   

  
 

 
 

   A
 

A
 

 
2013.   

9. 
 

   „  
“   

-0
9/

13
 

 23.000,00  2013. 
 

 2013. 
  

 2013. 
, 

511200-2 
 

 
   

  

 
 

  
 A

 
A

 

 
2013.   

10. 

 
   

   
  

,   
 

„   
2013.“ 

-1
0/

13
 

 150.000,00 
-   
2013. 

. 

 
2013. 

 
   

   

 
 

 
 

  

 
    2013. 

 

11. 

  
    
 2013. -

  14 
  

-1
1/

13
 

 37.000,00   2013. 
 

 
2013. 

 
 

 2013. 
, 

416100-2 
1.956,20  

 
 

35.043,80 

  
 

 
 

  

 
 

   
   

 
2013.  

 

12.  
  -

-..
./1

3 

 / 
 / 
 

         ! 

13. 

 
   

 
 

   
,           

   
  10% 

 

-
-..

/1
3 

 / 
 / 
 

                2013.  ! 

8.      
 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max  

 
    

 
 - 

 
 

 
 

 
 -   

 
 

 
 

  
 

 
:  

 
  /

  
  

 
 

 
 

  

 
  

 3
  

 

 / 
  

. .-
 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
 

  

1. 
  
  2013. 

 

-0
1/

11
3 

 15.000,00 

 -
 

2013. 
 

  
2013.   

 
2013. 

0005220 
412 900-1 

 

 
  

 

 
 

 
 

  
  

 
2013.  

2. 

  
  

   
2013.  

-0
2/

13
 

 20.000,00 

 -
 

2013. 
 

  
2013.   

 
2013. 

0005220 
412 900-3 

 

 
  

 

  

 
 

   
   

 
 

 
2013.  



Број 3 - Страна 13Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

3. 

  
-

   
    

( ,   ) 
 2013.  

-0
3/

13
 

 10.000,00 

 -
 

2013. 
 

  
2013.   

 
2013. 

0005220 
412 900-4 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

   
   

 
 

 
2013.  

4.  
  

-
-

...
/1

3  / 
 / 
 

         ! 

5. 

   
 
 

   ,    
   

  10% 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

                2013.  ! 

9.    -      
 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max  

 
   

  
 - 

 
  

 
 

 -   

 
 

 
 

  
 

 
:  

 
  /

  
  

 
 

 
 

  

 
  

 3
  

 

 / 
  

. .-
 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
  

 

1. 

,  
  

 
  

  
  

-0
1/

13
 

 100.000,00 
 

-
    

2013. 
 

  
2013.   

 
2013. 

  
0005180 
416 100 - 

2     

   
 

 
 

  

  2013. 
 

 

2. 

  
   
  

   
 ,  

   

-0
2/

13
 

 20.000,00 
 

- 
 

2013. 
 

      
2013.   

 
2013. 

 
0005180 

 511 200 -
1 
 

   
 

 
 

 
 

   
  

 2013. 
 

3. 
   

   
  

-0
3/

13
 

 18.000,00 
 

       
2013. 

 

 
  2013. 

 
 

 
2013. 

  
0005180 

511 300  -
1 

   
 

 
 

 

 
 

   
  

  2013. 
 

4.     
   -0

4/
13

 

 2.000,00  
       

2013. 
 

     
2013.   

 
2013. 

  
0005180 
511 300   

- 1 

   
 

 
 

 
 

   
   

              
2013.  

5.  
  -

-..
./1

3 

 / 
 / 
 

         ! 

6. 

   
 
 

   ,   
   

  10% 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

                2013.  ! 



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 14 13. фебруар 2013.

11.    
 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max 

 

 
   

 
 

 - 
 

 

 
 

 
 - 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

:  
 

  /
  

  
 

 
 

 
  

 
  

 3
  

 

 / 
  

. .-
 
  

 

 
 - 

 
 

 
 

 
 

  

1. 

 
 
 

  
,   

   
   
 
 
 
 
 

-0
1 

/1
3 

 40.000,00   
 

 
 

  2013. 
0005240 

412 700-2 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

  
 

 
(

 
 

 
) 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
W

is
pp

a 
 

  
2013. 

 

2. 

 
 

  
   

   
    

  2013. 
 

 
 

-0
2 

/1
3 

  176.000,00    
 

  2013. 
0005240 

412 200 1 
 

0005120 
412 200 1 

 
 

 
 

  
 

 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
(

 
 

 
) 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
W

is
pp

a 
 

  
2013. 

 

3. 

 
   

     
  2013. 

 

-0
3 

/1
3 

  141.000,00    
 

 
  2013. 

0005240 
412 200 2   

XXXXXX 5 
  

 
 

 
0005120 

412 200 2 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
  

  
 

 
 

 
 

 
(

 
 

 
) 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
W

is
pp

a 
 

  
2013. 

 

10.    ,    
 

. 
. 
 

   

 
  

 
(  / 

 / 
 ) 

 
max  

 
    

 
 - 

 
 

 
 

 
 -   

 
 

 
 

  
 

 
:  

 
  /

    
 

 
 

 
  

 
  

 3
  

 

 /  
 . .-

 
   

 
 

– 
 

  

 
 

 
 

  

1. 

    
 

 
 

  

-0
1/

13
 

 20.000,00 

  
2013. 

 
  

       
2014. 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

  

  
 

 
, 

 
 

 
    

 
 

   A
 

A
  

 
2013. 

 
 

2. 

    
 

 
 

  
  

-0
2/

13
 

 
   20.000,00 

  
2013. 

 
  

       
2014. 

 
  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

   
   

  

  
 

 
, 

 
 

 
    

 
 

   
  

 
2013. 

 
 

3.  
  

-
-..

./1
3  / 

 / 
 

 
 

         ! 
 

 

4. 

   
 
 

   
,          

  
 

  10% 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

                2013.  ! 



Број 3 - Страна 15Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

4. 

 
 

   
   

  2013. 
 

 
 
 

-0
4 

/1
3 

  14.000,00    
 

  2013. 
0005240 

412 200 2 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  
 

 
(

 
 

 
) 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 W
is

pp
a 

 

  
2013. 

 

5. 

 
 
 

  
    

 2013.   
 

 
 

-0
5 

/1
3 

  66.000,00    
 

  2013. 
0005240 

412 200 2 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

  
 

 
(

 
 

 
) 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 W
is

pp
a 

 

  
2013. 

 

6. 
   

   
   

-0
6 

/1
3 

 40.000,00 
   

 2013. 
 

  
2013. 

 

 
 

  2013. 
0005240 

412 300 1 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

   

  
2013. 

 

7. 
 

 
  

    
 

  
 
 

  
    

               
 1 
  

      
 

- 0
7 

(2
 

)/1
3 

 
 

 

48.000,00 

 
 

 
2013. 

 
 
 
 

 
 
 

 
2014. 

 
 
 
        
 

 

 
 
 
 
 2013.  

32.000,00  
  2014. 

16.000,00  
0005240 

412 700 1 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

 
  

2013. 
 

 

 
 2 

  
  

  
  

    
  

14.000,00 

 
 2013.  

7.000,00   
  2014. 

7.000,00  
0005240 

412 700 1 
 

 

8. 
 

 
 

   
   
2013.  

 

-0
8 

/1
3 

  25.000,00 

 
 
 
 

 
2013. 

 
 

 

 
 

 
2013. 

 

 
 

 
  2013. 

0005240 
412 900 3 

 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
2013. 

 
 

9. 

  
  

  
   

  2013. 
 

-9
/ 1

3 

 
 

 
7.000,00 

 
 
 
 
 

 
2013. 

 

 
 

 
2014. 

  

 
 

 

 
 2013. 

0005240 
412 900 3 

   
 

  
 

 

 
 
 

  
 
  

 
 

   

 
2013. 

 

10. 

 
   

 , 
 , 

    
   

 

 -1
0 

/1
3 

   25.000,00 
 

2013. 
 

 
 

2013. 
 

 
  2013. 

0005240 
511 300 1 

 

 
 

  
 

  
 

  

 
 

   
  

 
2013. 

 

11. 

 
  

   
   
   

9001:2008  2013.  
    

 2014.  2015.  

-1
1 

/1
3 

 20.000,00 
 

2013. 
 

 
2015. 

 

 
 

 

  2013.  
10.000,00  

 
  2014.  

5.000,00    
 
  2015.  

5.000,00  
 

0005240 
412 900 3 

 
 

  
 

 
 

 

 
 
 

   
 

 
 

 
 

   

 
2013. 

 



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 16 13. фебруар 2013.

13. 
 
 

  
   

   
   

2014.  2015.  
 

 1 
   

    
     

 

-1
3 

(2
 

) /
13

 
 

 
 
 

200.000,00 

 
 

 
2013. 

 
 
 

    
2015. 

 

 
 
 
 

 
 
 

 
  2014. 

92.000,00    
 2015. 

92.000,00  
0005240 

412 600  1 
 

  2014. 
8.000,00    

 2015. 
8.000,00  

0005301 
412 600 1 

 
 

 
 

 
  

 
 

  

 
 
 
 
 

 
  
 
 

 
   

 
 

 
 

 
 
 
 

 
2013. 

 
 
 

 2 
 

    
   

 

160.000,00 

 
  2014.  

80.000,00  
  2015. 

80.000,00  
 

0005240 
412 200  1 

14. 

 
    

  
 ,  

    
  

     
   

 
 1 

   
   

,   ,   
   

     
2014.  

 

-1
4 

(3
 

)  
/1

3 

 45.000,00 
 

2013. 
 

31.12.2014. 
  

 2014. 
0005301 

412 400 1 
 

 
 

 

 
 

 

 
  

 
2013. 

 

 

 2 
    
    

   2014. 
 

29.000,00 

 
 3 

 
   

      
   

     
2014.  

 

25.000,00 

15. 

   / 
    

 2014.   
 ,  

,  
  

,    
    

  
   

  

-1
5 

/1
3 

 108.000,00 
 

2013. 
 

 
2014. 

 
  2

01
4.

 
  , 

 
, 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  
   

 
 

 

 
2013. 

 

16. 

    
     

  
    

2014.  

-1
6 

/1
3 

 30.000,00 
 

2013. 
 

 
2014. 

 
 

 2014. 
0005110 

412 900 1 
0005120 

412 900 1 
0005180 

412 400 1 
0005240 

412 300 1 
0005301 

412 400 1 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
   

 
2013.  

 

12. 

 
 

  
  2014. 

 
 

-1
2 

/1
3 

 35.000,00 
 

2013. 
 

 
2014.  

 
 

 2014. 
0005240 

412 300 1 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
  

 
2013. 

 



Број 3 - Страна 17Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

17. 

   
  

   
  

    
2014.  

-1
7 

/1
3 

 30.000,00 
 

2013. 
 

 
2014. 

 
 

 2014. 
0005240 

412 300 1 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

   
 

 
2013. 

 

18.  
  -

-..
./1

3 

 / 
 / 
 

         ! 

19. 

   
 
 

   ,   
   

  10% 
 

-
-..

./1
3 

 / 
 / 
 

                2013.  ! 

 

 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 
и 42/05, 118/05) и члана 4 Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 92/05, 08/06,70/06,12/09 и 60/10) и члана 13 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник општине Бијељина’’, број: 13/11), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О   ПРИСТУПАЊУ ПОСTУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

УСЛУГА
ШИФРА: КГН – 03/13

I
ПРИСТУПА СЕ јавној набавци услуга под шифром: КГН – 
03/13

II
 За потребе Кабинета Градоначелника, вршиће се 
јавна набавка услуга:
 Ангажовање експерта за израду енергетског 
развојног плана

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава за 
реализацију јавне набавке је           23.274,00 КМ.  Средства 
за реализацију јавне набавке ће се обезбиједити са рачуна 
посебних намјена – Донације.

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем конкурентског 
захтјева са додатним објављивањем обавјештења о набавци.

V
 Предвиђени рок за израду Енергетског плана је 70 
радних дана од дана потписивања Уговора у периоду од 12 
мјесеци.
 

VI
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-12/13 
Бијељина
Датум: 31. јануар 2013. годинa 

 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 
и 42/05, 118/05) и члана 4 Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 92/05, 08/06,70/06,12/09 и 60/10) и члана 13 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник општине Бијељина’’, број: 13/11), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О   ПРИСТУПАЊУ ПОСTУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

УСЛУГА
ШИФРА: КГН – 04/13

I
ПРИСТУПА СЕ јавној набавци услуга под шифром: КГН – 
04/13

II
 За потребе Кабинета Градоначелника, вршиће се 
јавна набавка услуга:
 Ангажовање експерта за израду студије 
изводљивости за биомасу

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава за 
реализацију јавне набавке је           23.274,00 КМ.  Средства 
за реализацију јавне набавке ће се обезбиједити са рачуна 
посебних намјена – Донације.

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем конкурентског 
захтјева са додатним објављивањем обавјештења о набавци.

V
 Предвиђени рок за израду је 70 радних дана од дана 
потписивања Уговора до 31.10.2013.године.
 

VI
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-11/13 
Бијељина
Датум: 31. јануар 2013. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 18 13. фебруар 2013.

 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 
и 42/05, 118/05) и члана 4 Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 92/05, 08/06,70/06,12/09 и 60/10) и члана 13 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник општине Бијељина’’, број: 13/11), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О   ПРИСТУПАЊУ ПОСTУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

УСЛУГА
ШИФРА: КГН – 05/13

I
ПРИСТУПА СЕ јавној набавци услуга под шифром: КГН – 
05/13

II
 За потребе Кабинета Градоначелника, вршиће се 
јавна набавка услуга:
 Израда студије изводљивости за коришћење 
соларне енергије (Бијељина – Богатић)

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава за 
реализацију јавне набавке је              78.233,00 КМ.  Средства 
за реализацију јавне набавке ће се обезбиједити са рачуна 
посебних намјена – Донације.

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем Отвореног 
поступка.

V
 Предвиђени рок за израду Студије је од дана 
потписивања Уговора до 31.09.2013.године.
 

VI
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-13/13
Бијељина
Датум: 31. јануар 2013. године

 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 
и 42/05, 118/05) и члана 4 Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 92/05, 08/06,70/06,12/09 и 60/10) и члана 13 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник општине Бијељина’’, број: 13/11), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О   ПРИСТУПАЊУ ПОСTУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

УСЛУГА
ШИФРА: КГН – 08/13

I
ПРИСТУПА СЕ јавној набавци услуга под шифром: КГН – 
08/13

II
 За потребе Кабинета Градоначелника, вршиће се 
јавна набавка услуга:
 Ангажовање 2 преводиоца за енглески језик 
(усмени и писмени превод)

III
 Предвиђени максимални износ бруто средстава за 
реализацију јавне набавке је           21.900,00 КМ.  Средства 
за реализацију јавне набавке ће се обезбиједити са рачуна 
посебних намјена – Донације.

IV
 Јавна набавка ће се спровести путем конкурентског 
захтјева са додатним објављивањем обавјештења о набавци.

V
 Предвиђени рок за реализацију је од дана 
потписивања Уговора па до завршетка пројекта 31.05.2014.
године.
 

VI
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће 
објављена у “Службеном гласнику Града Бијељина”.

Број: 02-404-14/13
Бијељина
Датум: 31. јануар 2013. године

 На основу члана 14 Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12) и члана 72 Закона о 
локалној самоуправи (‘’Службени гласник РС’’, број: 101/04 
и 42/05, 118/05) и члана 4 Закона о јавним набавкама Босне 
и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, број: 49/04, 
19/05, 52/05, 92/05, 08/06,70/06,12/09 и 60/10) и члана 13 
Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова 
(‘’Службени гласник општине Бијељина’’, број: 13/11), 
Градоначелник  д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У 
О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

УСЛУГА
ШИФРА: ССГ-01/13

I
 ПРИСТУПА СЕ јавној набавци услуга, шифра: 
ШИФРА: ССГ-01/13

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Број 3 - Страна 19Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

II
 За потребе Скупштине града  вршиће се јавна 
набавка  услуга: 
 Телевизијско снимање и преношење сједница 
Скупштине Града Бијељина током 2013.године

III
 Предвиђени максимални износ БРУТО средстава 
за реализацију јавне набавке је 30,000.00  КМ. Средства 
су обезбјеђена из буџета града за 2013.годину, са буџетске 
ставке: „Уговорне услуге-сједнице’’, број потрошачке 
јединице 0005110 , економски код  412 700.

IV
  Јавна набавка ће се спровести путем Конкурентског 
захтјева са додатним обајвљивањем обавјештења о набавци.

V
 Критеријум за вредновање понуда је најнижа цијена 
технички задовољавајуће понуде. 

VI
 Предвиђени рок за реализацију услуга је од  дана 
закључивања Уговора  до 31.12.2013. године.
 

VII
 Комисија за отварање и вредновање понуда ће се 
формирати  доношењем посебног рјешења.

VIII
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику град Бијељина”.

Број: 02-404-20/13
Бијељина 
Датум: 8. фебруар 2013. године

На основу члана 4. став 1. Одлуке о стипендирању и 
награђивању ученика и студената (“Службени гласник 
општине Бијељина”, број 14/06), члана 2. став 1. и 2. и 
члана 7. став 2.  Правилника о критеријумима и поступку 
за стипендирање студената и ученика, финансирање 
научноистраживачког рада и награђивање ученика и 
наставника (“Службени гласник општине Бијељина”, број: 
21/06, 27/07 и 22/09),  Градоначелник Града Бијељина доноси

Р Ј Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ВРСТАМА ЗАНИМАЊА  И 

БРОЈУ СТУДЕНАТА  
КОЈИ ЋЕ СЕ СТИПЕНДИРАТИ  ИЗ БУЏЕТА ГРАДА 

БИЈЕЉИНА
 У НАСТАВНОЈ 2012/2013. ГОДИНИ

I
 У Рјешењу о врстама занимања и броју студената 
који ће се стипендирати из буџета Града Бијељина у наставној 
2012/2013. години, број: 02-67- 30/12  од 1. новембра 2012. 
године, текст у тачки II под редним бројевима 2, 3, 5, 7. и  9. 
се мијења се и гласи:

1.  Професор математике .......................................... 1 студент
2.  Професор физике ................................................... 1 студент
3. Дипломирани инжењер електротехнике, смјер 
рачунарство и аутоматика, или рачунарске технике и инф
орматика........................................................................   3 студента
4.Дипломирани инжењер електеротехнике,  
смјер електротехника и телекомуникације или 
енергетика,електроника ителекомуникације ....     2 студента
5.  Дипломирани инжењер грађевине ..................     4 студентa

II
 У истој тачки, текст под редним бројем 17. се брише.

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”.
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА БИЈЕЉИНА

Број: 02-67- 1/13
Б и ј е љ и н а,
Датум, 4. фебруар 2013. године

 На основу члана 43. Закона о локалној самоуправи 
(“Службени гласник Републике Српске”, број 101/04, 
42/05 и 118/05) и члана 10. Правилника о стручном 
образовању и професионалном усавршавању запослених у 
Административној служби општине Бијељина (“Службени 
гласник општине Бијељина”, број: 29/07), Градоначелник 
Града Бијељина  д о н о с и

ПЛАН
СТРУЧНОГ ОБРАЗОВАЊА И ПРОФЕСИОНАЛНОГ 

УСАВРШАВАЊА ЗАПОСЛЕНИХ У 
АДМИНИСТРАТИВНОЈ СЛУЖБИ ГРАДА БИЈЕЉИНА 

ЗА 2013. ГОДИНУ

 I - УВОД

 Овим Планом утврђују се облици, начини, вријеме 
и оквирне теме стручног образовања и професионалног 
усавршавања запослених у Административној служби Града 
Бијељина за 2013. годину.
 Стручним образовањем и професионалним 
усавршавањем сматра се организовано и стално стицање и 
усавршавање стручних знања и вјештина запослених.
 Сврха стручног образовања и професионалног 
усавршавања запослених у Административној служби Града 
Бијељина је да се у току рада обезбиједи континуирано 
обнављање, употпуњавање и проширивање стручних знања 
запослених и развијање њихових стручних способности 
ради квалитетнијег и ефикаснијег извршавања повјерених 
послова и задатака.

II - ОБЛИЦИ, НАЧИН, ВРИЈЕМЕ И ОКВИРНЕ ТЕМЕ 
СТРУЧНОГ ОБРАЗОВАЊА ИПРОФЕСИОНАЛНОГ 

УСАВРШАВАЊА

 Облици и начини стручног образовања и 
професионалног усавршавања запослених утврђују се 

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 20 13. фебруар 2013.

зависно од врсте и садржаја стечених знања у оквиру степена 
школске спреме предвиђене Правилником о организацији и 
систематизацији радних мјеста, као и од посебних потреба 
и интереса организационих јединица Административне 
службе Града.

 Облици стручног образовања и професионалног 
усавршавања запослених у Административној служби Града 
су: 
1. индивидуално праћење и проучавање прописа, стручних 
публикација и других материјала из дјелокруга рада и 
надлежности јединица локалне самоуправе и државних 
органа, као и примјена нових метода и савремених средстава 
рада,
2. школовање ради преквалификације, доквалификације 
или стицања специјалистичких знања за потребе 
Административне службе, 
3. курсеви и обуке,
4. семинари и стручна савјетовања,
5. стручни састанци и консултације, тематске расправе о 
појединим стручним питањима и
6. други облици стручног образовања и професионалног 
усавршавања запослених у складу са потребама 
Административне службе Града.
 
 При одређивању врста и облика стручног 
образовања и професионалног усавршавања у обзир су узети 
и резултати анкетирања запослених у Административној 
служби Града Бијељина (децембар 2012.-јануар 2013. 
године), које је спроведено у оквиру припреме за израду 
овог Плана.
 
 У 2013. години планирају се сљедећи облици 
стручног образовања и професионалног усавршавања:

1. СЕМИНАРИ, САЈМОВИ, СИМПОЗИЈУМИ, КУРСЕВИ, 
ОКРУГЛИ СТОЛОВИ, РАДИОНИЦЕ И ДР. 

 - У току 2013. године службеници који раде на 
пословима јавних набавки присуствоваће семинарима и 
другим врстама стручног образовања и професионалног 
усавршавања из ове области, на теме: управљања 
пројектима, пројектовања и изградње; примјене Закона 
о јавним набавкама; обуке из области: правне, економске, 
грађевинске и саобраћајне проблематике.
 - Административна служба Града Бијељина је у 
пројекту „Систем обуке за јединице локалне самоуправе“ 
који организује Министарство управе и локалне самоуправе 
РС, Савез општина и градова РС и друге организације у 
БиХ. Пројекат предвиђа обуке запослених у јединицама 
локалне самоуправе на различите теме из области 
локалне самоуправе. С тим у вези одређени службеници 
Административне службе Града Бијељина ће присуствовати 
стручном образовању на све теме које буду заступљене у 
наведеном пројекту. 
 - Обуке службеника запослених у Административној 
служби Града Бијељина би требале још више да добију 
на значају јер је Министарство управе и локалне 
самоуправе донијело Стратегију за обуке службеника 
у јединицама локалне самоуправе, а Град Бијељина је 
одређен као регионални локалитет за обуку службеника 
за 15 општина из Републике Српске које гравитирају овом 
дијелу Републике. Обуке на различите теме, а у складу са 

наведеном Стратегијом ће изводити овлаштени предавачи 
Министарства управе и локалне самоуправе Републике 
Српске, а на њима ће присуствовати и службеници Града 
Бијељина.
 - Редовни семинари за агрономе који ће се одржавати 
у току 2013. године - присуствоваће службеници Одјељења 
за привреду и пољопривреду и општински пољопривредни 
инспектори, као и на сајмовима у овој области. 
 - Током 2013. године инспектори Одјељења 
за инспекцијске послове ће присуствовати обукама и 
семинарима на различите теме из области инспекцијског 
надзора.
 - Службеници Одсјека за припрему развојних 
пројеката и европске интеграције ће у 2013. години 
присуствовати циклусу семинара/радионица, на тему:
„Локализација ЕУ“ – чији је циљ подизање капацитета 
локалних самоуправа у процесу европских интеграција.
 - Запослени у Одјељењу за општу управу ће 
током 2013. године присуствовати семинарима из области 
матичних књига, канцеларијског пословања и управљања 
људским ресурсима. Биће организовани и семинари на 
тему управљања људским ресурсима у организацији Мреже 
општина за унапријеђење управљања људским ресурсима у 
општинама у БиХ и ОСЦЕ-а.
 - У октобру 2013. године одржаће се “Октобарски 
правнички дани” на тему: “Функционисање правног 
система у Републици Српској” којем ће присуствовати  1-2 
службеника (дипл. правника) Административне службе.  
 -  У току 2013. године 2-4 службеника Одјељења за 
борачко-инвалидску и цивилну заштиту ће присуствовати 
семинарима на тему примјене нових прописа из области 
борачко-инвалидске и цивилне заштите.
 - У току 2013. године службеници који раде 
послове архиве имају обавезу да редовно присуствују свим 
семинарима из области архиве које организује Архив РС, а 
што им је потребно за добијање бодова и лиценце.
 - У току 2013. године службеници Одјељења за 
стамбено-комуналне послове и заштиту животне средине 
присуствоваће семинару на тему “Заштита животне 
средине”, али и на теме везане за саобраћајну и комуналну 
дјелатност.
 - Службеници Одјељења за друштвене дјелатности 
ће током 2013. године присуствовати семинарима/
радионицама/обукама на теме: омладинског дјеловања и 
спорта, повратника и расељених лица, НВО. 
 - Савез рачуновођа и ревизора организоваће 
семинаре за рачуновође и ревизоре у Бијељини, Теслићу 
и Јахорини којима ће присуствовати 4-6 службеника 
Одјељења за финансије. 
 - У току 2013. године службеници Административне 
службе посјетиће сљедеће сајмове: Сајам грађевинарства у 
Београду, Сајам привреде у Шапцу, Сајам малих и средњих 
предузећа у Добоју, сајмове пољопривреде у Новом саду, 
Градачцу, Зворнику и Бијељини, Митровдански вашар у 
Бијељини и Сајам туризма у Бијељини и Београду. 
 - Службеници Административне службе Града 
Бијељина ће проћи обуку на теме из области „заштите на 
раду“.

2. ИНТЕРНЕ ОБУКЕ

1. Обука за предаваче на интерним обукама „Презентацијске 
вјештине“



Број 3 - Страна 21Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.

период реализације: друга половина фебруара 2013. године; 
иљна група: службеници Административне службе Града 
ијељина који су на листи службеника за извођење интерних 
бука; трајање обуке: 2 дана; обуку ће вршити савјетник 
радоначелника Драган Вујић)  

2.  Заштита на раду
период реализације: друга половина фебруара/прва 
оловина марта 2013. године; циљна група: службеници 

Административне службе; трајање обуке: 5 дана (по 
рупама); обуку и тестирање службеника из области 
аштите на раду ће изводити овлаштена фирма)

                        
3. Систем управљања квалитетом  

Идентификација и управљање процесима 
период реализације: друга половина маја 2013. године; 
иљна група: руководиоци организационих јединица 
начелници одјељења, шефови одсјека), интерни аудитори; 
рајање обуке: 1 дан; обуку ће изводити стручно лице из ове 
ласти)

4. Област информационих технологија
Обука службеника у дијелу коришћења MS Offi  ce пакета

период реализације: мјесец мај 2013. године; циљна група: 
лужбеници који користе MS Offi  ce пакет; трајање обуке: 
ише дана (по групама); обуку ће изводити службеници 

Одсјека за ИТ)
                    
5. Управни поступак

период реализације: прва половина јуна 2013. године; 
иљна група: службеници који воде управни поступак; 
рајање обуке: 1 дан; обуку ће изводити предавач из области 
правног поступка)      

   
6. Планирање и пројектовање

Планирање у области цивилне заштите 
Улога и задаци Градског штаба цивилне заштите      

период реализације: друга половина јуна 2013. године; 
иљна група: запослени у Одсјеку за цивилну заштиту и 
ланови Градског штаба цивилне заштите; трајање обуке: 
дан; обуку ће изводити предавач из Републичке управе 

ивилне заштите и/или интерни предавачи)

7. Комуникације службеника
Кодекс понашања службеника (пакет о љубазности 

лужбеника, избјегавање конфликтних ситуација и сл.)
Начини рјешавања конфликтних ситуација у комуникацији 
када до њих дође)
Психолошки аспекти стреса у комуникацији

период реализације: прва половина августа 2013. године; 
иљна група: службеници Административне службе Града 
ијељина; трајање обуке: више дана (по групама); обуку ће 
зводити стручна лица у овој области)

8. Јавне финансије
Сачињавање финансијских планова буџетских корисника

период реализације: друга половина августа 2013. године; 
иљна група: службеници који су описом послова радног 
јеста везани за наведену област; трајање обуке: 1 дан; 
буку ће изводити руководилац Службе за интерну ревизију 

Нада Ђурић и шеф Одсјека за буџет Нада Спасојевић-
Марковић) 

 9. Област канцеларијског пословања
(период реализације: мјесец септембар 2013. године; 
циљна група: службеници Административне службе Града 
Бијељина; трајање обуке: 1 дан; обуку ће изводити стручно 
лице из ове области)

 10. Област јавних набавки
- Јавне набавке; праћење реализације уговора, фактура и 
директних споразума у поступку јавних набавки      
(период реализације: мјесец октобар 2013. године; циљна 
група: службеници који проводе поступак јавних набавки; 
трајање обуке: 1 дан; обуку ће изводити интерни предавачи 
– службеници из Службе за јавне набавке, инвестиције 
и надзор. и/или ектерни предавач – стручно лице у овој 
области)

 11. Актуелне теме из области управљања људским   
        ресурсима
(период реализације: мјесец октобар 2013. године; циљна 
група: службеници Административне службе Града 
Бијељина; трајање обуке: 1 дан; обуку ће изводити Одсјек 
за послове управљања људским ресурсима у сарадњи са 
Кабинетом Градоначелника) 
            
 12. Друге теме по потреби (нпр., презентације 
интерних прописа које доноси Градоначелник или 
Скупштина Града и сл.)      

 III – ПРОЦЕДУРЕ И ЕВИДЕНЦИЈЕ

 О упућивању запослених на један од облика 
стручног образовања или професионалног усавршавања 
одлучује Градоначелник самостално, на приједлог 
руководиоца организационе јединице Административне 
службе или шефа Одсјека за послове управљања људским 
ресурсима. 

 Приликом доношења одлуке о упућивању 
запослених на један од облика стручног образовања 
или професионалног усавршавања неопходно је водити 
рачуна о Плану стручног образовања и професионалног 
усавршавања, потребама Административне службе, 
односно, да тема обуке буде од користи за обављање 
послова из дјелокруга рада Административне службе, 
те о подједнаком учествовању запослених у програмима 
стручног образовања и професионалног усавршавања. 
 
 Запослени који су се стручно образовали или 
професионално усавршавали дужни су Градоначелнику 
и/или руководиоцу своје организационе јединице 
поднијети извјештај о обављеном стручном образовању 
и професионалном усавршавању, као и упознати друге 
запослене који обављају исте или сличне послове са новим 
сазнањима стеченим током усавршавања.

 Такође, запослени су дужни службенику за послове 
управљања људским ресурсима доставити овјерену копију 
дипломе, сертификата или другог документа који им је 
уручен након успјешно проведеног стручног образовања, 
као и извјештај о обављеном стручном образовању 
и професионалном усавршавању овјерен од стране 
непосредног руководиоца.



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 22 13. фебруар 2013.

 Службеник за послове управљања људским 
ресурсима води евиденцију о стручном образовању и 
професионалном усавршавању запослених, у складу са 
посебним општим актом.
 
 IV – ПОТРЕБНА СРЕДСТВА

 За стручно образовање и професионално 
усавршавање запослених у Административној служби Града 
Бијељина обезбијеђена су средства у Буџету Града Бијељина.

 V – ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

 Овај План ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у “Службеном гласнику Града Бијељина”

Број: 02-15-1/13
Бијељина,                                                                                    
Датум: 31. јануар 2013. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Мићо Мићић, с.р.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА

ОДЛУКУ О ДОНОШЕЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА 
ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2013. ГОДИНУ

ГОДИШЊИ ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА  
2013. ГОДИНУ

ОДЛУКУ О ПРИСТУПАЊУ ПОСTУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: КГН – 03/13

ОДЛУКУ О ПРИСТУПАЊУ ПОСTУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: КГН – 04/13

ОДЛУКУ О ПРИСТУПАЊУ ПОСTУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: КГН – 05/13

ОДЛУКУ О ПРИСТУПАЊУ ПОСTУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: КГН – 08/13

1

1

17

17

18

18

7.

8.

9.

18

19

19

ОДЛУКУ О ПРИСТУПАЊУ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ 
НАБАВКЕ УСЛУГА ШИФРА: ССГ-01/13

РЈЕШЕЊЕ О ИЗМЈЕНИ РЈЕШЕЊА О ВРСТАМА 
ЗАНИМАЊА  И БРОЈУ СТУДЕНАТА КОЈИ 
ЋЕ СЕ СТИПЕНДИРАТИ  ИЗ БУЏЕТА ГРАДА 
БИЈЕЉИНА У НАСТАВНОЈ 2012/2013. ГОДИНИ

ПЛАН СТРУЧНОГ ОБРАЗОВАЊА И 
ПРОФЕСИОНАЛНОГ УСАВРШАВАЊА 
ЗАПОСЛЕНИХ У АДМИНИСТРАТИВНОЈ
 СЛУЖБИ ГРАДА БИЈЕЉИНА ЗА 2013. ГОДИНУ

САДРЖАЈ



Број 3 - Страна 23Службени гласник Града Бијељина13. фебруар 2013.



Службени гласник Града БијељинаБрој 3- Страна 24 13. фебруар 2013.

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000
ТИРАЖ: 120 примјерака


